
Obec Dědová, IČO 00269964 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
1111 398 400,00317 700,00 317 700,00 297 552,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
1112 25 600,0013 500,00 24 400,00 24 843,73Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
1113 82 400,0053 300,00 63 800,00 63 429,69Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
1121 578 000,00398 200,00 458 850,00 452 408,28Příjem z daně z příjmů právnických osob
1122 30 000,0060 000,00 142 000,00 141 740,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s
1211 1 399 600,001 116 100,00 1 118 000,00 1 143 231,42Příjem z daně z přidané hodnoty
1341 2 600,002 400,00 2 600,00 2 600,00Příjem z poplatku ze psů
1345 95 000,0095 000,00 95 000,00 91 159,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za
1361 600,00500,00 500,00 440,00Příjem ze správních poplatků
1381 23 700,0015 800,00 16 090,80 17 745,21Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her
1511 165 000,00165 000,00 165 000,00 139 924,45Příjem z daně z nemovitých věcí
4111 0,000,00 0,00 9 400,00*98008 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4111 0,000,00 7 709,20 7 709,20*98043 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4111 0,000,00 32 000,00 32 000,00*98187 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4112 74 900,0070 500,00 70 500,00 64 625,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
4116 0,000,00 215 740,00 151 740,00*13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4122 0,000,00 100 000,00 100 000,00*2333 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 165 000,00 165 000,00*2310 Investiční přijaté transfery od krajů

1032 2111 300 000,0030 000,00 176 665,00 170 775,70Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2310 2111 40 000,0040 000,00 40 000,00 2 225,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2310 2324 0,000,00 0,00 1 535,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
3631 2324 0,000,00 2 500,00 2 415,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
3639 2131 44 000,0044 000,00 44 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
3639 3111 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00Příjem z prodeje pozemků
3725 2324 25 000,0017 800,00 19 950,00 19 949,50Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
5512 2132 1 200,001 200,00 1 200,00 1 200,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
5512 2324 0,000,00 335,00 335,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
6310 2142 0,000,00 700,00 700,00*Příjem z podílů na zisku a dividend
6330 4134 0,000,00 0,00 135 000,00*Převody z rozpočtových účtů

Příjmy CELKEM: 2 445 000,00 3 284 240,00 3 239 683,62 3 290 000,00

1/5



Obec Dědová, IČO 00269964 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
1032 5139 0,000,00 0,00 2 372,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
1032 5156 0,000,00 0,00 7 846,00*Pohonné hmoty a maziva
1032 5169 100 000,0040 000,00 40 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
2212 5139 3 000,003 000,00 3 000,00 5 156,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5169 27 000,0020 000,00 20 000,00 23 100,00Nákup ostatních služeb
2212 5171 103 000,0027 000,00 27 000,00 0,00Opravy a udržování
2221 5021 6 000,000,00 5 500,00 4 500,00Ostatní osobní výdaje
2310 5139 10 000,000,00 0,00 39 355,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5154 30 000,0020 000,00 20 000,00 46 939,00Elektrická energie
2310 5169 10 000,0020 000,00 20 000,00 13 368,08Nákup ostatních služeb
2310 5171 20 000,0030 000,00 30 000,00 6 516,00Opravy a udržování
2310 6121 930 000,002 930 000,00 2 930 000,00 244 538,87Stavby
2310 6121 0,000,00 165 000,00 306 246,25*2310 Stavby
2310 6121 0,000,00 0,00 1 224 984,99*909922310 Stavby
2310 6121 0,000,00 0,00 12 100,00*92021 Stavby
2321 5171 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování
2333 5139 0,000,00 0,00 2 624,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
2333 5169 10 000,00500 000,00 500 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
3314 5021 6 000,006 000,00 6 000,00 5 400,00Ostatní osobní výdaje
3314 5339 1 000,000,00 0,00 1 000,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím
3319 5021 6 000,005 000,00 5 000,00 5 400,00Ostatní osobní výdaje
3399 5194 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 403,00Výdaje na věcné dary
3421 5222 7 000,005 000,00 7 000,00 7 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3512 5321 1 000,001 000,00 1 000,00 660,00Neinvestiční transfery obcím
3513 5321 6 000,005 000,00 5 000,00 4 488,00Neinvestiční transfery obcím
3612 6121 50 000,000,00 0,00 0,00Stavby
3612 6121 0,000,00 100 000,00 25 000,00*29822 Stavby
3631 5139 0,000,00 0,00 450,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 5154 30 000,0025 000,00 28 000,00 25 982,00Elektrická energie
3631 5171 20 000,0025 000,00 27 000,00 27 067,00Opravy a udržování
3636 5222 2 000,002 000,00 2 000,00 1 096,00Neinvestiční transfery spolkům
3639 5169 40 000,0046 900,00 46 900,00 0,00Nákup ostatních služeb
3639 5321 0,000,00 0,00 855,60*Neinvestiční transfery obcím
3639 5329 5 000,002 100,00 2 100,00 2 055,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
3639 6130 5 000,001 000,00 1 000,00 0,00Pozemky
3722 5137 50 000,0049 000,00 49 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2/5



Obec Dědová, IČO 00269964 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
3722 5139 5 000,001 000,00 1 000,00 943,80Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5169 245 000,00200 000,00 200 000,00 160 577,69Nákup ostatních služeb
3745 5011 0,000,00 0,00 53 999,75*Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3745 5011 0,000,00 161 240,00 126 681,25*13101 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3745 5011 10 000,007 000,00 48 600,00 0,0013013 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3745 5031 0,000,00 0,00 14 756,51*Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3745 5031 0,000,00 39 990,00 34 060,49*13101 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3745 5031 2 000,001 000,00 12 000,00 0,0013013 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3745 5032 0,000,00 0,00 5 354,74*Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5032 0,000,00 14 510,00 12 357,26*13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5032 1 000,001 000,00 4 400,00 0,0013013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5038 0,000,00 0,00 775,00*Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3745 5038 1 000,00500,00 1 500,00 100,0013013 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3745 5132 0,000,00 2 000,00 2 163,00*Ochranné pomůcky
3745 5134 1 000,00500,00 500,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
3745 5137 20 000,003 000,00 4 000,00 10 545,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 3 000,001 000,00 1 000,00 1 419,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 2 000,006 000,00 6 000,00 2 133,00Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 10 000,000,00 0,00 600,00Nákup ostatních služeb
4341 5223 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem
5213 5903 5 000,001 000,00 1 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5512 5021 0,000,00 0,00 4 000,00*Ostatní osobní výdaje
5512 5137 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 4 919,00Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5153 10 000,0010 000,00 10 000,00 612,86Plyn
5512 5154 5 000,005 000,00 5 000,00 4 820,00Elektrická energie
5512 5156 5 000,0010 000,00 10 000,00 3 726,00Pohonné hmoty a maziva
5512 5163 10 000,005 000,00 5 000,00 10 266,00Služby peněžních ústavů
5512 5167 0,000,00 0,00 2 200,00*Služby školení a vzdělávání
5512 5169 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 819,60Nákup ostatních služeb
5512 5171 125 000,00125 000,00 125 000,00 62 100,00Opravy a udržování
5512 5175 0,000,00 0,00 756,00*Pohoštění
5512 6121 0,000,00 50 000,00 76 360,00*Stavby
6112 5023 550 000,00480 000,00 510 000,00 429 709,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5026 0,000,00 0,00 24 484,00*Odchodné
6112 5032 48 000,0038 000,00 38 000,00 38 687,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3/5



Obec Dědová, IČO 00269964 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
6112 5167 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání
6112 5175 1 000,001 000,00 1 000,00 185,00Pohoštění
6115 5021 0,000,00 20 000,00 16 011,00*98187 Ostatní osobní výdaje
6115 5139 0,000,00 2 500,00 2 316,00*98187 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5168 0,000,00 4 200,00 4 200,00*98187 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
6115 5169 0,000,00 3 820,00 0,00*98187 Nákup ostatních služeb
6115 5173 0,000,00 1 000,00 423,00*98187 Cestovné
6115 5175 0,000,00 480,00 480,00*98187 Pohoštění
6171 5021 10 000,0020 000,00 20 000,00 5 300,00Ostatní osobní výdaje
6171 5136 1 000,002 000,00 2 000,00 599,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky
6171 5137 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 5 000,006 000,00 6 000,00 2 371,60Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5153 25 000,0025 000,00 25 000,00 10 027,68Plyn
6171 5154 20 000,0015 000,00 15 000,00 11 776,00Elektrická energie
6171 5161 2 000,002 000,00 2 000,00 1 314,00Poštovní služby
6171 5162 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 203,96Služby elektronických komunikací
6171 5164 8 000,008 000,00 8 000,00 5 438,00Nájemné
6171 5168 50 000,0040 000,00 40 000,00 22 128,38Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
6171 5169 270 000,00270 000,00 270 000,00 157 295,57Nákup ostatních služeb
6171 5171 80 000,0030 000,00 30 000,00 2 928,00Opravy a udržování
6171 5172 4 000,005 000,00 5 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení
6171 5173 2 000,003 000,00 3 000,00 0,00Cestovné
6171 5175 1 000,001 000,00 1 000,00 914,00Pohoštění
6171 5179 0,000,00 0,00 13 189,00*Ostatní nákupy jinde nezařazené
6171 5321 2 000,003 000,00 3 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím
6171 6121 50 000,000,00 0,00 0,00Stavby
6171 6121 0,000,00 268 000,00 267 531,00*5 Stavby
6221 5194 0,000,00 15 100,00 15 068,00*Výdaje na věcné dary
6310 5163 4 430,004 700,00 4 700,00 1 461,60Služby peněžních ústavů
6320 5163 14 000,0013 300,00 13 300,00 7 576,70Služby peněžních ústavů
6330 5348 0,000,00 0,00 135 000,00*Převody do vlastní pokladny
6399 5365 30 000,0060 000,00 142 000,00 141 740,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům
6402 5366 8 570,005 000,00 5 000,00 4 918,80Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi

Výdaje CELKEM: 5 338 000,00 6 368 340,00 4 023 825,03 3 290 000,00

4/5



Obec Dědová, IČO 00269964 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
8115 0,002 893 000,00 3 084 100,00 784 141,41*Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů

Financování CELKEM: 2 893 000,00 3 084 100,00 784 141,41 0,00

*) Položka rozpočtu 2022 není v rozpočtu 2023

Počet záznamů: 135

5/5


